



پنجشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۳ ۱۴ ذی القعدة ۱۴۴۵  
سال بیست و سوم شماره ۴۴۴۸  
صفحه ۴ ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۱

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده

به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان

بنی هاشمی واحد ۲

رهبر معظم انقلاب بر پیکر رئیس جمهور شهید و همراهان ایشان نماز اقامه کردند

## وداع باشکوه ملت با «شهید جمهور»

از دحام جمعیت زیاد، دشواری حرکت در مسیر مراسم راهپیمایی (میدان انقلاب تا میدان آزادی پایتخت) و حضور سالمندانی که به سختی حرکت می کردند، همه و همه نشان از حضور مردم برای قدردانی از خادم خود شهید جمهور بود

صفحه ۱ را بخوانید



مصوبه سران قوا درباره زمان برگزاری انتخابات:

انتخابات ریاست جمهوری  
۸ تیر برگزار می شود

گزارش ۴

مدیرعامل نیروگاه برق خلیج فارس خبرداد  
اتمام تعمیرات اساسی  
واحد شماره سه نیروگاه گازی  
خلیج فارس

سرمقاله ۲

لزوم تربیت نیروی انسانی  
در دانشکده های  
غرب و شرق



علی  
زارعی

اعلام نتایج استخدامی  
شرکت پالایش نفت  
بندرعباس

۲

بمنظور پایش ارائه خدمات مطلوب  
مدیر کل تامین اجتماعی  
هرمزگان از شعبه رودان  
بازدید نمود

۴

آیت الله موحدی کرمانی  
رئیس مجلس خبرگان  
رهبری شد

۴

رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت آغاز به کار ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری:

مجلس خبرگان مظهر مردم سالاری اسلامی است



اسلامی ایران است. در نظام اسلامی، حکمرانی، بشری و هدفها الهی است. هدفها، عدالت و کرامت انسان و آبادی زمین و پربار کردن زمان، در نهایت، زندگی توحیدی و عروج آدمی به مرتبت قرب خداست؛ و شیوهها بهره گیری از خرد و تجربه جمعی، و به کار گرفتن فکرها و زبانها و بازوهای کارآمد و گامهای استوار آحاد مردم است. این، تدبیری است هوشمندانه که معرفت قرآنی و اسلامی به پیروان خود هدیه داده و در آن، شریعت و عقایدت، و غیب و شهود را در هم تنیده و هم جهت ساخته است. این بدیهی شگفت آور و جذابی در عرصه سیاستهای کلان است، و تأمل در واقعتهای تلخ نظامات دین ستیز یا دین گریز، روز به روز بر جدلیت آن خواهد افزود. دعوت عام ما از وجدانهای بیدار در سراسر جهان آن است که به تجربه شکیست خورده نظامهای مدعی عدالت یا آزادی، ولی بیگانه از معنویت دینی ننگرند؛ ظلم و تبعیض و فساد فزاینده را؛ و نابودی امنیت اخلاقی را؛ و سستی بنیان خانواده و فروکاستن از شرافت زن و از جایگاه هسری و مادری را؛ و غلبه جهت گیری مغرضانه بر آگاه سازی صادقانه در رسانه ها؛ و بسیاری از گره های کور دیگر در گستره نفوذ این نظامهای منافق و ریاکار و مستمکر را ببینند. آن گاه در طرح جامع استوار و گره گشای حکمرانی اسلامی تأمل کنند. امروز فاجعه ی غزه و نسل کشی بی رحمانه ی رژیم غاصب صهیونیست و کشتار هزاران کودک و زن و مرد بی دفاع و غیر مسلح، و آنگاه پشتیبانی و حمایت حکومتی به اصطلاح، لیبرال غربی از این گرگ خونخوار، معنی آزادی و حقوق بشر غربی را برای وجدانهای بیدار آشکار می سازد. امروز فرصت تاریخی است که کارگزاران نظام جمهوری اسلامی و مسئولان آن، حقیقت این بدیهی بزرگ را در دست گرفتار و عمل، به مشتاقان حقیقت در سراسر جهان نشان دهند. بار دیگر توفیقاتی این مجلس محترم را از خداوند متعال مسألت می کنم. لازم می دانم یاد رئیس جمهور فقید و عزیز مردم باشند. مجلس خبرگان مظهر مردم سالاری اسلامی است. گزینش رهبر بر طبق معیارهای اسلامی بر عهده ی این مجلس است که خود، منتخب و برگزیده ی مردم است. معیارها اسلامی است و گزینش، مردمی. این روشترین نشانه و معرّف جمهوری

گروه خبری // رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، مجلس خبرگان را مظهر مردم سالاری اسلامی خواندند و با اشاره به تدبیر هوشمندانه معرفت قرآنی و اسلامی در هم جهت ساختن «شریعت و عقایدت» و «غیب و شهود»، از وجدانهای بیدار سراسر جهان دعوت کردند ضمن توجه به واقعتهای تلخ نظامات دین ستیز یا دین گریز، در طرح جامع و استوار و گره گشا و همچنین جذاب و شگفت آور حکمرانی اسلامی تأمل کنند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای در این پیام که در مراسم افتتاحیه ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری قرائت شد، همچنین یاد رئیس جمهور فقید و عزیز و همچنین امام جمعه معزز تبریز را گرامی داشتند. متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی که از سوی حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری در محل اجلاس هیئت مدیره مجلس خبرگان رهبری قرائت شد، به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم  
والحمد لله رب العالمین والصلوة والسلام علی سیدنا محمد والمصطفی و آله الطیبین و صحبه المنتجبین و من تبعهم باحسان الی یوم الدین  
خداوند عزیز و حکیم را سپاس که توفیق تشکیل ششمین دوره ی مجلس خبرگان رهبری را به ملت بزرگ ایران ارزانی داشت. این مجلس یکی از پایه های اصلی نظام اسلامی مردم سالار است که در فاصله های زمانی معین به دست توانای ملت، استحکام می یابد، و سلامت و استمرار نظام را تضمین می کند. اعضای محترم و منتخب این مجلس، با مشیت الهی و با همت مردم، این فرصت را یافته اند که یکی از برترین تقشها را در استحکام زنجیره ی بولادین رهبری نظام بر عهده بگیرند، و سزاور است بخاطر این نعمت، سیاست گزار خداوند و قدر دان مردم باشند. مجلس خبرگان مظهر مردم سالاری اسلامی است. گزینش رهبر بر طبق معیارهای اسلامی بر عهده ی این مجلس است که خود، منتخب و برگزیده ی مردم است. معیارها اسلامی است و گزینش، مردمی. این روشترین نشانه و معرّف جمهوری

دیگر بوقوع پیوسته بود، سبلی خروشان از جمعیت که سینه زنان و حسین گویان تو را بی اختیار همراه خود به سوی مقصد می بردند و نالان از این حادثه سوگوار گلابه داشتند. از دحام جمعیت زیاد، دشواری حرکت در مسیر مراسم راهپیمایی (میدان انقلاب تا میدان آزادی پایتخت) و حضور سالمندانی که به سختی حرکت می کردند، همه و همه نشان از حضور مردم برای قدردانی از خادم خود شهید جمهور بود. همه آمده بودند و شعار می دادند، حیدر و حیدر یا امانا می گفتند و با گفتن یا حسین یا حسین و لبیک یا خامنه ای مسیر حرکت کاروان پیکر مظهر شهدای خدمت را تا میدان آزادی همراهی و مشایعت کردند. در طول مسیر حضور، شمار زیادی در مسیر بودند و عده ای هم از مقابل درب خانه ها، پنجره های باز منازل و پشت باها پیکر شهید جمهورشان را بدرقه کردند، عده ای هم بالای ساختمان های بلند طول مسیر میدان انقلاب تا میدان آزادی مستقر شده و از این حضور عکس و فیلم می گرفتند. تعداد زیادی از شهروندان تهرانی روی پل زیر گذر منتهی به میدان آزادی ایستاده بودند تا فرصت دیدار آخر یا پیکر شهید جمهورشان را از دست ندهند. آری همه آمده بودند، بدور از کینه و نفاق، جناح و گرایش سیاسی، همه پای کار آمدن تا پیکر رئیس جمهور شهیدشان را به بهترین شکل با عزت تشییع کنند و بگویند، جایگاهت در بهشت ابدیست سید شهیدان، دیگر برای همیشه بدور از هیاهوی دنیا در کنار مردم امام زین العابدین آرام خواهی گرفت. خدا حافظ بلند قامت دیپلمات کشورمان، خدا حافظ استاندار محبوب و خدا نگهدار امام جمعه مردمی.

رهبر معظم انقلاب بر پیکر رئیس جمهور شهید و همراهان ایشان نماز اقامه کردند

وداع باشکوه ملت با «شهید جمهور»



ولی فقیه و امام جمعه تبریز، دکتر «حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه، «مالک رحمتی» استاندار آذربایجان شرقی، سردار «سید مهدی موسوی» فرمانده یگان حفاظت رئیس جمهور و سه نفر خدمه بالگرد، همراهان رئیس جمهور در آخرین سفر کاری او بودند که به فیض شهادت نائل آمدند. چهره یکایک هموطنان شرکت کننده در این آیین عمیق و ماتم زده بود، گویی عاشورایی

دچار سانحه هوایی سقوط بالگرد شد و به همراه تمامی همراهانش به مقام رفیع شهادت نائل گردید. سقوط بالگرد حامل رئیس جمهوری و هیات همراه شهید «سید ابراهیم رئیسی» در ۲۰ اردیبهشت ماه، بزرگترین و خسارت بارترین سانحه هوایی بود که برای مسئولان ارشد جمهوری اسلامی ایران طی چهار دهه گذشته اتفاق افتاد. آیت الله «سید محمدعلی آل هاشم» نماینده

گروه خبری // حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح چهارشنبه با حضور در دانشگاه تهران و در میان خیل عظیم تشییع کنندگان، بر پیکر شهدای سرافراز خدمت، حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور اسلامی ایران، دکتر امیر عبداللّه یان وزیر امور خارجه، حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، دکتر رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار سید مهدی موسوی، خازن گویشد و پیکر مظهر او مهندس بهروز قدیمی و خلبان محسن دریانوش، نماز اقامه کردند.

خدا حافظ باشکوه و میلیونی ملت قدر دان با شهید جمهور

به گزارش ایرنا، همه آمده بودند از کوچک و بزرگ، مرد و زن، همه و همه بکدل و یکرنگ، با چهره هایی محزون و چشمان گریان؛ آری همه آمده بودند تا به رئیس شهیدشان لبیک وداع گویند و پیکر مظهر او و همراهان شهیدش را تشییع کنند. آیین تشییع پیکر شهید جمهور آیت الله سید ابراهیم رئیسی و شهدای همراه او در صبح چهارشنبه از میدان انقلاب و پس از اقامه نماز توسط رهبر معظم انقلاب، تا میدان آزادی با حضور میلیونی مردم برگزار شد. آیت الله رئیسی خادم الرضا (ع) هشتمین رئیس جمهوری اسلامی ایران عصر یکشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مسیر بازگشت از مراسم افتتاح سد «قیز قلعه سی» به سمت شهر تبریز، در منطقه وزرقان استان آذربایجان شرقی

## ادای احترام مقامات کشورها بر پیکر رئیس جمهور شهید و همراهان



وزیر امور خارجه لبنان، مصر، تونس، عربستان سعودی، کویت، ازبکستان، تاجیکستان، بلاروس، مجاهدان الجزایر، وزیر مشاور در امور توسعه ارمنستان، آذربایجان، سریلانکا، افغانستان، پاکستان، روستای سرریلاتکا، وزیر بازرگانی پاکستان، وزیر کشور پاکستان، وزیر اطلاع رسانی و تبلیغات پاکستان، وزیر فرهنگ و میراث ملی پاکستان، عضو کابینه

وزیر امور خارجه لبنان، مصر، تونس، عربستان سعودی، کویت، ازبکستان، تاجیکستان، بلاروس، مجاهدان الجزایر، وزیر مشاور در امور توسعه ارمنستان، آذربایجان، سریلانکا، افغانستان، پاکستان، روستای سرریلاتکا، وزیر بازرگانی پاکستان، وزیر کشور پاکستان، وزیر اطلاع رسانی و تبلیغات پاکستان، وزیر فرهنگ و میراث ملی پاکستان، عضو کابینه

گروه خبری // ۶۸ تن از سران و مقامات ارشد کشورها و سازمان های منطقه ای و بین المللی با حضور در محل سالن اجلاس سران تهران به مقام رئیس جمهور و همراهان شهیدش ادای احترام کردند.

به گزارش فارس، مراسم ادای احترام مقامات کشورها به پیکر رئیس جمهور شهید و همراهان برگزار شد. امیر قطر، رهبر ملی ترکمنستان، رؤسای جمهور تونس، سوریه و تاجیکستان، نخست وزیران عراق، پاکستان، ارمنستان، آذربایجان و سوریه، رؤسای مجالس لبنان، الجزایر، قزاقستان، مالی، اتیوپی، دوما روسیه و رؤسای مجلس قانون گذاری و مجلس ازبکستان، معاونین رؤسای جمهور ترکیه و هند و معاونین نخست وزیران قرقیزستان، ارمنستان، چین، افغانستان و صربستان از جمله مقامات ارشدی هستند که با حضور در محل سالن اجلاس سران تهران و عرض تسلیت به سرپرست ریاست جمهوری، به مقام شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی و یاران شهیدش ادای احترام کردند. همچنین

<span>پنجشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۳</span>
۱۴ ذی القعدة ۱۴۴۵
سال بیست و سوم شماره ۴۴۴۸
سرمتقاله

**لزوم تربیت نیروی انسانی در دانشکده های غرب وشرق**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هفته گذشته ذ توافق وزارت بهداشت با استقلال کامل دانشکده‌های علوم پزشکی شرق و غرب هرمزگان خبر داد و گفت: به استناد رای صادره در دویست و نود و دومین جلسه شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی دانشگاه‌های علوم پزشکی در ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ با ارتقاء دانشکده‌های علوم پزشکی شرق و غرب استان به دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شرق و غرب هرمزگان موافقت شد.
طی این مجوز که به امضای دکتر عین الهی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی رسیده است؛ پس از استقرار سندهای دانشکده های شرق و غرب استان، مدیریت حوزه های آموزش، بهداشت، درمان، غذا و دارو و اورژانس پیش بیمارستانی شهرستانهای واقع در شرق و غرب استان تحت پوشش این دانشکده ها قرار خواهد گرفت.
محل استقرار دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شرق استان در شهرستان میناب و دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی غرب استان در شهرستان بندر لنگه خواهد بود.
پس از استقرار سندهای مدیریتی و کارشناسی حوزه های توسعه، بهداشت و درمان این دانشکده ها شبکه های بهداشت و درمان، بیمارستانهای تابعه اورژانس های پیش بیمارستانی به دانشکده های فوق محول خواهد شد.
دکتر جاودان ضمن تقدیر از وزیر بهداشت و معاونین وزارتخانه به ویژه معاونین آموزشی و بهداشتی وزارت، نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس، استاندار هرمزگان، نمایندگان مردم استان در مجلس و سایر مسئولین استانی که در این راستا تلاش و مساعده کردند گفت: امیدواریم با تدوم حمایت‌ها و همراهی این عزیزان هر روز شاهد توسعه و ارتقاء خدمات آموزشی و بهداشتی و درمانی در استان مان باشیم.حال که این دو دانشکده در شرق و غرب استان راه اندازی شده است، انتظار می رود میزان خدمات‌رسانی در این مناطق و رضایت مردم هم افزایش یابد.
پانوجه به کمبود شدید نیروی انسانی در حوزه بهداشت درمان استان، بایستی با استقرار وفعالیت این دانشکده‌ها، نیروی انسانی موردنیاز با تربیت نیروی انسانی بومی و ماندگار از همان مناطق ، بخش زیادی از مشکلات نیروی انسانی متخصص در این مناطق برطرف شود و بیماران بتوانند خدمات بهتری را دریافت کنند و کمبود پزشک، پرستار و… منجر به کاهش خدمات‌رسانی و ناراضی‌تی بیماران در این مناطق استان نیاشیم و نیاز نباشد که بیماران برای درمان شان به سایر استان ها بروند.

■ **علی زارعی**

## ۲

**مصوبه سران قوا درباره زمان برگزاری انتخابات:**

## انتخابات ریاست جمهوری ۸ تیر برگزار می‌شود



اولیه شورای نگهبان، انتخابات برای تعیین رئیس جمهور جدید در تاریخ ۸ تیرماه ۱۴۰۳ برگزار شود.بر اساس تقویم مصوب انتخابات ثبت‌نام نامزدها در روزهای دهم تا چهاردهم خرداد اعلام کردند: ثبت‌نام نامزدها در روزهای دهم تا چهاردهم خرداد انجام می‌شود و زمان تبلیغات انتخاباتی نیز از ۲۳ خرداد لغایت صبح هفتم تیرماه خواهد بود.به گزارش ایرنا، اصل ۱۳۱ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران از تشکیل شورای برای اداره امور اجرایی کشور برای مدت ۵۰ روز و

**نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان:**

### شهید آیت الله ریسی مصداق بارز «سیدالقوم خادمه» است

**گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با صدور پیامی گفت: شهید آیت الله ریسی را به حق می‌توان از مصداق بارز «سیدالقوم خادمه» دانست.**

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعبادی‌زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان طی پیامی شهادت آیت‌الله ابراهیم ریسی، رئیس جمهور ایران را تسلیت گفت.متن پیام حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبادی‌زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان بدین شرح است: عرصه خدمت به بندگان خدا با ثبت صداقانه



## خبری

**خبر**

با اتمام تعمیرات اساسی واحد یک بخار؛

**نیروگاه بندرعباس با حداکثر توان در مدار تولید قرار گرفت**

■ گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از افزایش آمادگی و توان عملی این نیروگاه، بسا حداکثر تولید عملی برق پس از اتمام تعمیرات اساسی واحد یک بخار، در تابستان امسال خبر داده‌به گزارش خبرنگار دریا ؛ داریوش محمودی با اشاره به آمادگی حداکثری واحدهای نیروگاهی، هدف تعمیرات اساسی واحد شماره یک بخار را رفع موانع تولید در جهت بالا بردن راندمان و افزایش تولید و آمادگی برای یک تابستان عنوان کرد و گفت:طبق برنامه زمان‌بندی مدت‌زمان انجام تعمیرات،با به مدار آمدن این واحد، ۲۷۰ مگاوات‌ساعت انرژی به شبکه سراسری افزوده شد و این نیروگاه با حداکثر توان عملی، در مدار تولید قرار گرفت.بوی با اشاره به اینکه سال گذشته تعداد چهار هزار و ۲۰۰ قطعه مورد نیاز نیروگاه توسط متخصصان داخلی ساخته شده است، از نوسازی سیستم کنترل مدیریت شعله‌های بویلر واحد یک بخار (BMS)، برای نخستین بار با صرفه‌جویی ارزی دو میلیون دلار، تعویض موردی لوله های معیوب کندانسورر با صرفه جویی یک میلیون دلاری با افزایش ۱۰ درصدی راندمان کندانسورر، طراحی، ساخت و تعویض پاندلهای اکتومایزر با افزایش راندمان بویلر خبر داد.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: در برنامه عملیاتی واحد یک بخار نیروگاه بندرعباس، هیدروستست و رفع نشتی از پاندلهای کلدرهپت، تعویض/لوله های S شکل انتهای پاندلهای هات‌رهپت و لوله های معیوب متصل به هدر خروجی هات‌رهپت،، سندبلاست لوله‌های سورپرهیت و هات‌رهپت ، تعویض لوله‌های معیوب ، بازسازی هدرباکس بویلر و تعیبه عاقلهای سرامیکی ،انجام تست غیر مخرب المانها ساخت کلیه پاندلهای اکتومایزر ، خم کاری و ساخت لوله های متصل به هدرهای اکتومایزر انجام شد.محمودی بیان داشت: در بخش توربین و ژنراتور نیز براساس برنامه زمان‌بندی‌شده تعمیرات اساسی تعویض موردی بره‌های ردیف آخر توربین LP ، ساخت قطعات توربین شامل سیل های لایبریتی جرخ کورتسین، سیل گلند LP سمت گاورنر، سیل های لایبریتی نازل بلاک توربین، سیل گلند سمت اسکایوتور، سیل لایبریتی توربین IHP، اصلاح و بازسازی رینگ ثابت کورتسین،بایت زری بااتاق های توربین و ژنراتور و تعویض سیل بایستی ژنراتور، تعمیرات اصلاحی روتور ژنراتور، اجرای پروژه کنترل سطح هتیرها باموقبیت انجام شد.مدیرعامل نیروگاه اضافه کرد: تعویض اسکینشن ها و بازسازی بدنه بویلر، تعویض دیمبرهای ورودی G.R.FAN، تعویض دمپر خروجی G.R.FAN، تعویض لوله های اکتومایزر بویلر ، اسکینشن کراس اور طبقه ششم بوارهال کامل مشغلها، ساخت و ترمیم دیفیوزر متعلها ها، مونتاژ و جوشکاری مسیر گاز داخل باکس مشغلها، برسکاری و جوشکاری خط لوله گاز ۳۰ اینچ خروجی از ایستگاه گاز به سستم بویلر واحد، عملیاتی شد و به پایان رسید. محمودی با اشاره به دستاوردها و اقدامات این نیروگاه در طی یکسال گذشته، بیان داشت: تعمیرات اساسی واحدها که از اوایل آذرماه سال گذشته آغاز شده بود، با انجام ۴۲۰ هزار نفر ساعت کار تعمیراتی و با به مدار آمدن واحد شماره یک بخار و شماره یک گازی به اتمام رسید. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: ۹۰ درصد مشکلات نیروگاه و عملیات تعمیرات آن توسط پرسنل جهادگر این مجموعه انجام می‌شود و این نیروگاه سهم بسزایی در تولید برق استان هرمزگان داشته است.

استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، آقای دکتر امیر عبدالهیان وزیر محترم امور خارجه و استاندار محترم آذربایجان شرقی آقای دکتر مالک رحمتی به سلاحت مقدس حضرت ولی عصر (عج) و نایب عظیم الشاننش رهبر فرزانه انقلاب امام خا‌نه‌های (زید غزه) و همچنین به پیشگاه ملت قدرشناس ایران که منزلت خادمان خود را می‌دانند تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال می‌خواهم زیر سایه رحمت بی منتهای خود و در کنار شهیدان عرصه خدمت شهیدان رجایی و باهنر در سفره عند رهبم برزقون خود آنان را میهمان کند. به گزارش مهر، بی شک مردم انقلابی و به ویژه هم استانی‌های عزیزم نیک می‌دانند که انسجام و همدلی و بصیرت انقلابی آنان دشمنان این ملت را بیش از پیش خوار و زبون خواهد نمود.

### اعلام نتایج استخدامی شرکت پالایش نفت بندرعباس

**گروه خبر // نتایج آزمون استخدامی شرکت پالایش نفت بندرعباس اعلام شد.**
به گزارش خبرنگار دریا ، داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سایت این شرکت به نشانی WWW.BAORCO.IR از نتایج نهایی آزمون استفاده مطلع شوند. بر اساس این گزارش با پایان یافتن بررسی و جمع بندی نمرات نهایی داوطلبان و با تایید نهایی در کمیته منابع انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس، نتایج آزمون در سایت اینترنتی این شرکت قرار گرفته است.

### آگهی تصدان سندالکیت

نظر به اینکه خانم فاطمه اسماعیلی سلیماندارایی به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۲۱۳۳۶ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت یک ونیم دانگ مشاع ازشدندلگ یک دستگه آپارتمان به نامش ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی ۰۴۱۷۰۷ سری الف/۰۴۰۱صادر گردیده است که به علت جایجایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهي است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض ویا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .
۱۴۰۳/۰۳/۰۳ مالف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۰۳

**صادق شریفی شمیلی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس**

### آگهی تصدان سندالکیت

نظر به اینکه خانم فریوزه اسماعیلی سلیماندارایی به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۲۱۳۳۶ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت یک ونیم دانگ مشاع ازشدندلگ یک دستگه آپارتمان به نامش ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی ۰۴۱۷۰۸ سری الف/۱۴۰۰صادر گردیده است که به علت جایجایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهي است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض ویا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .
۱۴۰۳/۰۳/۰۳ مالف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۰۳

**صادق شریفی شمیلی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس**

### آگهی تصدان سندالکیت

نظر به اینکه خانم فرانک اسماعیلی سلیماندارایی به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۲۱۳۳۶ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت یک ونیم دانگ مشاع ازشدندلگ یک دستگه آپارتمان به نامش ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی ۰۴۱۷۰۹ سری الف/۱۴۰۰صادر گردیده است که به علت جایجایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهي است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض ویا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .
۱۴۰۳/۰۳/۰۳ مالف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۰۳

**صادق شریفی شمیلی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس**

### اصلاحیه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

**شرکت تعاونی خدمات صیادی باسعیدو** مندرج در روزنامه دریا مورخه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ که در متن توضیحات بند ۱ آگهی تعداد آراء وکالتی اعضاء اشتباها ۳ رای درج شده ، بدینوسیله بند ا توضیحات آگهی به شرح ذیل اصلاح می گردد .
به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود .

### مفقودی

مجوز کسب به شماره ۱۶۰۸۴/ص۲/۱۴۰۲/۱۶۰۲ بنام قاسم رضا زاده (۵۱۵۹۸۲۹۵۴۷) فعالیت صنفی فروشندگان مواد غذایی و بهداشتی . شکلات وچای (افشین) واقع درمنطقه آزاد جزیره قشم \_در گهان مجتمع تجاری دریا طبقه همکف لاین ساحل ۹پلاک۱۹۵۴مفقود و ازدرجه اعتبارساقط می باشد.

گواهی موقت فارغ التحصیلی کارشناسی ناپیوسته رشته

حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد جاسک به نام

لطیفه سلطانی گبرانی به شماره ملی ۳۴۱۰۳۰۵۳۲۷

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد



